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Anandan

Shamundees

wari samanandhan@gmail.com Stipendiat Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G6 - Gjertsen

Bedringaas Siv Lise siv.bedringaas@uib.no Overingeniør Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Bentsen Pål Tore pabe@helse-bergen.no Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Bjørge Line line.bjorge@gades.uib.no Professor II Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G6 - Gjertsen

Bjørnstad Ronja ronja057@gmail.com Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Carlsen Arne arne.carlsen@lyse.net Stipendiat G6 - Gjertsen

Dowling Tara Helen tara.dowling@uib.no Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Fosse Vibeke vibsvet@yahoo.co.uk Forsker Hematologi/onkologi Onkologi G6 - Gjertsen

Garibay

Gorka Ruiz 

De gorkargp@hotmail.com Post doktor G6 - Gjertsen

Gelebart Pascal pascalgelebart@outlook.com Forsker Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Gjertsen Bjørn Tore bjorn.gjertsen@med.uib.no Professor Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Ha Trung Quang trumanha@gmail.com Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Hagen Karen Marie karen.hagen@med.uib.no Avdelingsingeniør G6 - Gjertsen

Haugse Ragnhild ragnhild.haugse@uib.no Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Herfindal Lars lars.herfindal@uib.no Professor Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Jebsen Nina, Louise Nina.Jebsen@uib.no Post doktor Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G6 - Gjertsen

Kopperud Reidun reidun.kristin.kopperud@k2.uib.no Senioringeniør Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G6 - Gjertsen

Langer Anika Anika.Langer@uib.no Forsker G6 - Gjertsen

Mc Cormack Emmet Emmet.Mc.Cormack@med.uib.no Professor Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Myklebost Ola ola.myklebost@uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ G6 - Gjertsen

Omsland Maria maria.omsland@uib.no Post doktor Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Sabir Misbah Misbah.Sabir@uib.no Overingeniør G6 - Gjertsen

Sefland Øystein osefland@hotmail.com Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Serguienko Anastassia Anastassia.Serguienko@uib.no Post doktor Hematologi/onkologi G6 - Gjertsen

Skavland Jørn jorn.skavland@med.uib.no Overingeniør G6 - Gjertsen

Sletta

Kristine 

Yttersian Kristine.Sletta@uib.no Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Thomsen

Liv Cecilie 

Vestrheim liv.vestrheim@uib.no Post doktor Hematologi/onkologi Hematologi G6 - Gjertsen

Tislevoll Benedicte Sjo benedicte.tislevoll@uib.no Stipendiat Hematologi/onkologi Hematologi

G6 - Emmet 

McCormack

Torkildsen

Cecilie 

Fredvik cecilie.torkildsen©gmail.com Stipendiat G6 - Gjertsen

Vinegra

Elvira Garcie 

de Jalon elviragarciadejalonvi@gmail.com Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Xing Zhe zhe.xing@k2.uib.no Avdelingsingeniør Farmakologi/farmasi Farmasi G6 - Gjertsen

Æsøy Reidun Reidun.asoy@uib.no Overingeniør Hematologi/onkologi G6 - Gjertsen


